2025年11月12日

各     位

会 社 名  ＳＷＣＣ株式会社
代表者名  代表取締役

ＣＥＯ 社長執行役員 小又 哲夫
  （コード番号 5805 プライム市場）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション部長
松原 玲子

  （TEL．044－223－0530）

当社および子会社の役員の異動のお知らせ

当社は、2025年11月12日開催の取締役会において、2026年１月１日付の当社および子会社の役員の異

動に関して、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．ＳＷＣＣ株式会社

役員の異動（2026 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

張 東成 上席フェロー 上席顧問

２．ＳＷＣＣグループ会社

役員の異動（2026 年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

張 東成
愛世達喜（上海）投資有限公司 董事長

嘉興昭和機電有限公司 総経理

愛世達喜（上海）投資有限公司 董事長

以 上